附件2

2013年10月份违法医疗器械广告

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布违法广告
的媒体
	违法广告刊播
时间
	违法广告
的次数

	1
	聚能腹泻贴
	聚能腹泻贴
	皖合食药监械（准）字2010第1260125号
	皖医械广审（文）第2012120049号
	合肥润德医药科技有限公司
	南方都市报
	2013-10-26
	1

	2
	糖尿病治疗仪
	糖尿病治疗仪
	豫食药监械（准）字2009第2260367号
	未标示
	河南省康纳健康产业有限公司
	广东电视周报
	2013-10-31
	1

	3
	仙草骨痛贴
	远红外关节痛消贴
	豫食药监械（准）字2011第2260215
	未标示
	郑州寸草心生物科技有限公司
	新快报
	2013-10-2
2013-10-6

2013-10-11

2013-10-15

2013-10-19

2013-10-23

2013-10-27

2013-10-31
	9

	4
	仙草骨痛贴
	远红外关节痛消贴
	未标示
	豫医械广审（文）第2012060050号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	信息时报
	2013-10-24
	9

	5
	仙草活骨膏
	远红外腰椎痛消贴
	豫食药监械（准）字2011第2260216
	未标示
	郑州寸草心生物科技有限公司
	新快报
	2013-10-21 2013-10-25
2013-10-29 
	4

	6
	仙草活骨膏
	远红外腰椎痛消贴
	未标示
	豫医械广审（文）第2012060052号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	信息时报
	2013-10-19
	4

	7
	克遗灵尿路康贴
	尿路康贴
	皖合食药监械（准）字2010第1260128号
	未标示
	合肥润德医药科技有限公司
	广州文摘报
	2013-10-21
2013-10-28
	2

	8
	曲度腰枕治疗仪
	曲度腰枕治疗仪
	豫食药监械（准）字2009第2260256号（更）
	豫医械广审（视）第2012110013号
	河南凌云医药科技有限公司
	华娱卫视
	2013-10-1
2013-10-5

2013-10-9
	6

	9
	盘龙鹤节康牌滑膜炎专用贴
	轻松贴
	未标示
	鲁医械广审（文）第2012070026号
	济南君浩医药科技有限公司
	老人报
	2013-10-9
	1

	10
	消玄黄金贴
	眩晕贴
	未标示
	皖医械广审（文）第2011110028号
	合肥润德医药科技有限公司
	老人报
	2013-10-9
	1


